ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________

           №___

пос. Приамурский

О приостановлении личного приема граждан

В соответствии с постановлениями губернатора ЕАО от 21.07.2021 № 214 «О приостановлении личного приема граждан» администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приостановить до 25 февраля 2022 личный прием граждан главой муниципального образования «Приамурское городское поселение городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, заместителем главы муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, специалистами муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, проводимый в рамках Федерального закона от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Приамурский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава администрации

городского поселения

        А.С. Симонов

Подготовил:

Начальник отдела организационного и

правового обеспечения муниципальной службы

администрации городского поселения

Н.В. Путрик